
8部 成績表

チーム名 マッチ率 ゲーム率 順位

勝 敗 5 － 2

マ ッ チ 数 2 － 1 3 － 0 1 － 2 1 － 2 3 － 0 3 － 0 3 － 0 16 － 5

ゲ ー ム 数 4 － 3 6 － 2 2 － 4 3 － 4 6 － 0 6 － 1 6 － 1 33 － 15

勝 敗 2 － 5

マ ッ チ 数 1 － 2 0 － 3 1 － 2 1 － 2 2 － 1 1 － 2 2 － 1 8 － 13

ゲ ー ム 数 3 － 4 0 － 6 2 － 4 2 － 5 5 － 3 4 － 4 4 － 3 20 － 29

勝 敗 4 － 3

マ ッ チ 数 0 － 3 3 － 0 1 － 2 1 － 2 2 － 1 2 － 1 2 － 1 11 － 10

ゲ ー ム 数 2 － 6 6 － 0 3 － 4 3 － 5 5 － 3 4 － 4 4 － 2 27 － 24

勝 敗 5 － 2

マ ッ チ 数 2 － 1 2 － 1 2 － 1 0 － 3 2 － 1 3 － 0 1 － 2 12 － 9

ゲ ー ム 数 4 － 2 4 － 2 4 － 3 1 － 6 5 － 2 6 － 0 3 － 4 27 － 19

勝 敗 5 － 2

マ ッ チ 数 2 － 1 2 － 1 2 － 1 3 － 0 1 － 2 1 － 2 3 － 0 14 － 7

ゲ ー ム 数 4 － 3 5 － 2 5 － 3 6 － 1 2 － 4 3 － 5 6 － 0 31 － 18

勝 敗 1 － 6

マ ッ チ 数 0 － 3 1 － 2 1 － 2 1 － 2 2 － 1 1 － 2 1 － 2 7 － 14

ゲ ー ム 数 0 － 6 3 － 5 3 － 5 2 － 5 4 － 2 2 － 5 2 － 5 16 － 33

勝 敗 4 － 3

マ ッ チ 数 0 － 3 2 － 1 1 － 2 0 － 3 2 － 1 2 － 1 3 － 0 10 － 11

ゲ ー ム 数 1 － 6 4 － 4 4 － 4 0 － 6 5 － 3 5 － 2 6 － 2 25 － 27

勝 敗 2 － 5

マ ッ チ 数 0 － 3 1 － 2 1 － 2 2 － 1 0 － 3 2 － 1 0 － 3 6 － 15

ゲ ー ム 数 1 － 6 3 － 4 2 － 4 4 － 3 0 － 6 5 － 2 2 － 6 17 － 31

0.4808

0.3542

0.6875

0.4082

0.5294

0.5870

0.6327

0.3265

0.2857

0.7619

0.3810

0.5238

0.5714

0.6667

0.3333

0.4762

1

6

4

3

7

2

8

5

○ × ○ ×

○○×

× × ×

○

×

× ○ ×

○× × ×

○

○

×○

礎クラブ シャトル・ＢＣ サンセットクラブ ゴールドブレンド

アグレッシブ

礎クラブ

シャトル・ＢＣ

サンセットクラブ

ゴールドブレンド

真砂クラブ

亀田町クラブ

Ｔｅａｍ　Ａ

×

合計

× ○ ○

アグレッシブＴｅａｍ　Ａ

○

× ○× × × ○

○ ○

×○

○

×

○

×

○ ○

○

○ ○ ○

× ×

×

2011年度 第31回

亀田町クラブ 真砂クラブ

○ ○

×

×

×


