2011年度 第31回

チーム名			礎クラブ			シャトル・BC			サンセットクラブ			ゴールドブレンド			亀田町クラブ			Team A			真砂クラブ			アグレッシブ			合計			マッチ率	ゲーム率	順位
	勝	敗	$\overline{\ \ }$				0			0			×			×			0			0			0		5	_	2			
礎クラブ	マッチ	数	`			2	_	1	3	_	0	1	_	2	1	_	2	3	_	0	3	-	0	3	_	0	16	_	5	0.7619	0.6875	1
	ゲーム	数		·		4	-	3	6	-	2	2	_	4	3	_	4	6	_	0	6	_	1	6	_	1	33	_	15			
シャトル・BC	勝	敗		×						×			×			×			0			×			0		2	-	5			
	マッチ	数	1	_	2				0	_	3	1	_	2	1	_	2	2	_	1	1	_	2	2	_	1	8	_	13	0.3810	0.4082	6
	ゲーム	数	3	_	4				0	_	6	2	_	4	2	_	5	5	_	3	4	_	4	4	_	3	20	_	29			
サンセットクラブ	勝	敗		×			0						×			×			0			0			0		4	-	3			
	マッチ	数	0	_	3	3 - 0	]			1	_	2	1	_	2	2	_	1	2	_	1	2	_	1	11	_	10	0.5238	0.5294	4		
	ゲーム	数	2	_	6	6	-	0				3	_	4	3	_	5	5	_	3	4	_	4	4	_	2	27	_	24			
ゴールドブレンド	勝	敗		0			0			0		$\angle$				×			0			0			×		5	-	2			
	マッチ	数	2	_	1	2 -	1	2	<b>–</b> 1	1			0	0 - 3	2	_	1	3	_	0	1	_	2	12	-	9	0.5714	0.5870	3			
	ゲーム	数	4	_	2	4	-	2	4	_	3				1	_	6	5	_	2	6	_	0	3	_	4	27	_	19			
亀田町クラブ	勝	敗		0		O 2 -			0			0						×			×		0		5	-	2					
	マッチ	数	2	_	1		1	2	_	1	3	-	0	] `			1	_	2	1	_	2	3	3 - 0	0	14	-	7	0.6667	0.6327	2	
	ゲーム	数	4	-	3	5	-	2	5	-	3	6	_	1				2	_	4	3	_	5	6	_	0	31	-	18			
Team A	勝	敗		×		x 1 - 2			×		×			0					×			×		1	-	6						
	マッチ	数	0	-	3		1	-	2	1 -	2	2	_	1	,			1	_	2	1 -	_	2	7	'   —	14	0.3333	0.3265	8			
	ゲーム	数	0	-	6	3	-	5	3	_	5	2	_	5	4	_	2				2	_	5	2	_	5	16	_	33			
真砂クラブ	勝	敗		×			0			×			×			0			0						0		4	_	3			
	マッチ	数	0	_	3	2	_	1	1 -	_	2	0	_	3	2	_	1	2	_	1	Ì			3	_	0	10	_	11	0.4762	0.4808	5
	ゲーム	数	1	_	6	4	_	4	4	_	4	0	_	6	5	_	3	5	_	2		`		6	_	2	25	_	27			
	勝	敗		×			×			×			0			×			0			×					2	_	5			
	マッチ	数	0	_	3	1 – 2	1	_	2	2	2 - 1	1	0	_	3	2	_	1	0	-	3				6	_	15	0.2857	0.3542	7		
	ゲーム	数	1	_	6	3	_	4	2	_	4	4	_	3	0	_	6	5	_	2	2	_	6				17	_	31			